Concessum.
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[fol. 11] Pastor S. Michaelis notificat matrimonium quod fuit attentatum in templo suo cum in divinis ageret,
inter filium advocati Bastin ac filiam advocati Close, praesentibus ut putat nonnullis testibus expresse
invitatis, ac multis aliis.
Citetur in forma solita injungendo iis ut sese separent
ab invicem.

Orta nuper rixa quadam inter duos rusticos in coemiterio de Bergh propre Trajectum tam acriter
pugnis congressi fuerunt ut unus in facie et naso leviter vulneratus fuerit usque ad effusionem sanguinis
adeo quidem ut in terram defluxerit. Quare supplicat modemus deservitor, ut sibi fiat potestas illud
reconciliandi quatenus forte pollutum fuisset.

Fiat benedicto ejus ad cautelam et ad terrorem aliorum.

Congregatio feriae sextae 21 maii 1745,
praesentibus omnibus praeter DD. suffraganeum,
comitem de Ghistelle ac PP. confessarium et Ignatium Sevrain.

Pastor in Louvegné petit remissionem omnium bannorum favore futuri matrimonii baronis de
Calwart cum Maria Joanna Joart ut aliquando tandem desinat grave scandalum plusquam ab octennio
continuatum quodque hactenus nulla ratione tolli potuit.

Concessum.

Godefridus Vostermans rursus instat ut sibi liceat audire confessiones in Steyn ne, sicut ait,
cogatur vagari cum dedecore ordinis ecclesiastici.
Sistat se examini.

[fol 11v0] Congregatio feriae secundae 25 maii 1745,
praesentibus omnibus praeter DD. praesidem seminarii, comitem de Ghystel,
canonicum Ghaye, ac PP. confessarium et Ignatium Sevrain.

Pastor in Holzeth, territorii hollandici, petit sibi concedi licentiam benedicendi duas campanas ea
ratione quod cum omnes reditus parochialis ecclesiae confiscati fuerint, expensis pro utriusque
benedictione subvenire non possit attento aliunde quod unam campanam sumptibus propriis fundi
curaverit.

Concessum.

Les Carmélites de Ciney exposent qu'elles ont acquis deux petites maisons contigues a leurs
couvent l'une par achat et I'autre par échange, lesquels maisons serviront au quartier des pensionnaires et
de suitte & l'utilité du public, suppliant S.A.S. et son chapitre cathédrale de vouloir les amortir et permettre
de les renfermer et incorporer dans leur cloitre, en vertu du pouvoir inseré dans la carolinne scilicet
reservata episcopo et capitulo dispensandi facultate.

La requette étant agrée du chapitre recevra fout de
suite une apostille favorable.
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La supérieure du couvent de St André demande qu'il soit permis a Sceur Anne Joseph Habets de
sortir et de se rendre chez son pére pour y prendre l'air natale qui selon I'attestation d'un médecin lui est
nécessaire pour le recouvrement de sa santé.